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	苏州市级财政支出项目绩效自评价报告

	苏州市级财政支出项目绩效自评表

	项目名称
	苏州市双创中心众创空间运营服务
	项目年份
	2024

	项目主管部门(单位)
	苏州市科技服务中心

	市级预算执行情况（万元）
	年初预算数
	当年使用上年结余、
结转及当年预算追加追减数
	财政拨款数
	指标结余数
	指标结余收回数

	
	115
	
	115
	0
	

	市级财政资金使用情况（万元）
	财政拨款数
	实际支付数
	资金结余、结转数
	其中：

	
	
	
	
	结转数
	财政收回数

	
	115
	114.79
	.21
	
	0.21

	项目资金构成（详细列出各子项目名称和金额）

	子项名称
	调整预算数（万元）
	实际支出数（万元）

	合计
	115
	114.79

	苏州市双创中心众创空间运营服务
	115
	114.79

	项目
	类别
	指标名称
	目标值
	权重
	实际完成值
	自评分

	项目绩效实现情况（80分）
	决策目标
	立项程序规范性
	规范
	0.5
	100%
	0.5

	
	
	立项依据充分性
	充分
	0.5
	100%
	0.5

	
	
	绩效目标合理性
	合理
	0.5
	100%
	0.5

	
	
	绩效指标明确性
	明确
	0.5
	100%
	0.5

	
	
	资金分配合理性
	合理
	1
	100%
	1

	
	
	预算编制科学性
	科学
	0.5
	100%
	0.5

	
	过程目标
	预算执行率
	=100%
	8
	99.82%
	7.93

	
	
	资金使用合规性
	合规
	2
	100%
	2

	
	
	资金到位率
	100%
	0.5
	100%
	0.5

	
	
	管理制度健全性
	健全
	1
	100%
	1

	
	
	制度执行有效性
	有效
	2
	100%
	2

	
	产出目标
	签约国内外高端服务机构
	>=5
	2.72
	5
	2.72

	
	
	与研究院，高校形成科技成果对接、挂牌合作、联合路演等合作案例
	>=4
	2.72
	5
	2.72

	
	
	金融服务
	>=20
	2.72
	20
	2.72

	
	
	苏州双创服务平台更新双创相关信息
	>=200
	2.72
	227
	2.72

	
	
	宣传报道
	>=50
	2.72
	54
	2.72

	
	
	挂牌建设双创中心分站点
	>=9
	2.8
	9
	2.8

	
	
	综合服务
	>=300
	2.72
	300
	2.72

	
	
	培育科技型企业
	>=20
	2.72
	25
	2.72

	
	
	开展创业沙龙、项目路演、创业大赛、双创教育培训等活动
	=25场次
	2.72
	25场次
	2.72

	
	
	科技型和人才企业（团队）项目
	>=80
	2.72
	80
	2.72

	
	
	经费支出时效性
	<=1个月
	2.72
	1个月
	2.72

	
	效益目标
	为苏州招引项目
	较好
	11.68
	100%
	11.68

	
	
	为苏州招才引智可持续发展
	较好
	11.66
	100%
	11.66

	
	满意度目标
	项目满意度
	>=90
	11.66
	90
	11.66

	合计
	81.93



	填表说明：1．“年初预算数”填预算批复数；“当年使用上年结余、结转及当年预算追加追减数”填当年使用上年结余、结转数以及追加或追减预算数；“财政拨款数”填财政部门实际拨付的款项数；“实际支付数”填资金实际支付到最终使用者的数额；“结转数”填结转以后年度使用的资金数；“财政收回数”填财政部门收回的资金数。指标结余数=年初预算数+当年使用上年结余、结转及当年预算追加追减数-财政拨款数；计划结余数=财政拨款数-实际支付数=计划结转数+财政收回数。2．“决策”、“过程”类指标每个指标的权重值固定，“产出”、“效益”、“满意度”指标权重值是根据指标数量将每类指标总分值分摊到各项指标，即各项指标分值=每类指标总分值/该类指标个数。3．各项数据采集的时间节点均为2024年12月31日。4．定性指标根据实际完成情况按照100%、80%、60%、40%、20%、0六级权重予以评分。定量指标评分规则：“产出”类每项指标的实际完成值对应预期设定的目标值，完成100%～130%得权重值满分，超过130%的每超过1%扣权重值1%；“决策”、“过程”、“满意度”类指标以100%为满分；“效益”类每项指标的实际完成值对应预期设定的目标值，完成100%～200%得权重值满分，超过200%的每超过1%扣权重值1%；五类指标的所有指标实际完成值每低于目标值1个百分点相应扣减权重值的5%；某项指标无法提供具体数值，且无说明，得0分。

	项目基本情况

	项目概况
	负责完成苏州市双创中心运营的顶层设计、明确业态定位、功能布局和目标任务，制定整体发展规划等。

	项目总目标
	1、集聚创新创业服务资源。加强与大院大所合作交流，重点整合苏州本地高校和外市高校苏州校友会资源，联合举办科技成果对接、项目路演、行业论坛等活动。围绕创业项目全链条孵化服务需求，结合双创中心发展需要，重点引进国内外高端服务机构（或服务站点），为来苏创业项目、苏州市内科技型企业提供新型创业孵化、高端人才服务、项目路演对接、科技金融对接、科技政策解读以及双创综合服务等功能。按照“资源共享、优势互补、互惠互利”的原则，建立与苏州其他版块众创集聚区的合作联动；建立与国内外双创服务载体或专业公共服务平台的柔性合作，进一步扩大双创中心的辐射半径和服务能级。围绕各类创新创业需求，结合每年精英周和创业大赛等重大双创活动，通过“会、展、赛、课、营”等形式，开展项目路演、创业沙龙、创业大赛、政策解读、教育培训、产学研对接等活动。总结分享双创服务经验；利用展板、报刊和网络新媒体，多媒体、全方位宣传和报道双创中心的服务功能和服务成就，扩大双创中心影响力。

	年度绩效目标
	签约国内外高端服务机构、创投机构不少于5个。引进或培育科技创新创业人才和科技型企业，培育科技型企业不少于20家（包括国家高新技术企业、国家科技型中小企业、江苏省民营科技企业等）。加强与大院大所合作交流，与研究院，高校形成科技成果对接、挂牌合作、联合路演等合作案例不少于4个；整合资源，开展创业沙龙、项目路演、创业大赛、双创教育培训等活动25场次。挂牌建设双创中心分站点不少于9个，做好苏州双创服务平台的信息更新，累计更新政策解读、活动报道、申报动态、成果介绍、典型案例等双创相关信息内容不少于200条；媒体报道不少于50篇。

	项目实施情况
	签约国内外高端服务机构、创投机构5个。培育科技型企业25家（包括国家高新技术企业、国家科技型中小企业、江苏省民营科技企业等）。加强与大院大所合作交流，与研究院，高校形成科技成果对接、挂牌合作、联合路演等合作案例5个；整合资源，开展创业沙龙、项目路演、创业大赛、双创教育培训等活动25场次。挂牌建设双创中心分站点9个，做好苏州双创服务平台的信息更新，累计更新政策解读、活动报道、申报动态、成果介绍、典型案例等双创相关信息内容227条；媒体报道54篇。与金融机构合作，促成101个项目/企业与金融机构产生对接，累计帮助企业、团队解决科技金融需求累计超 11 项，金额共计4750万元。参与举办人才家庭日、企业家朋友圈等人文关怀类活动共 6 场，增加人才获得感、幸福感。

	项目管理成效
	较好地完成了各项指标。

	项目管理存在的问题及原因
	服务精准化还有提升空间

	进一步加强项目管理的建议
	加强与企业对接，深挖企业需求，结合科技政策，组织专家团队，一对一精准服务。

	
	
	
	
	
	
	
	




